
DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACEUTICHE
Università degli Studi di Perugia

-Servizio di tutorato-

Oggetto: Contatti dei Tutor

Si fa presente la disponibilità degli studenti tutor a 
rispondere a qualsivoglia questione circa il 
percorso di studi e i servizi offerti dall’Ateneo 
mediante i contatti riportati qui di seguito.

Gli Studenti Tutor:
✓ Mejri Amira: amira.mejri@studenti.unipg.it / 3288860197
✓ Paccoia Federico: federico.paccoia@studenti.unipg.it / 3281616352
✓ Brogi Francesco: francesco.brogi1@studenti.unipg.it / 3669350868
✓ Ianni Giulia: giulia.ianni@studenti.unipg.it / 3312197291

Si Riportano inoltre i contatti dei docenti tutor:

✓Ambrogi Valeria (Farmacia): valeria.ambrogi@unipg.it

✓Belladonna Maria Laura (Farmacia): marialaura.belladonna@unipg.it

✓Ianni Federica (CTF): federica.ianni@unipg.it

✓Nocchetti Morena (Farmacia e CTF) responsabile del servizio di 
tutorato:                                                                 
morena.nocchetti@unipg.it Ricevimento: Venerdì ore 15-17 presso 
«Sezione di Chimica Inorganica. Dipartimento di Chimica, Biologia e 
Biotecnologie (edificio B, IV piano ) Via Elce di Sotto, 8. 
Tel 075 5855563.»
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